非火災報発生報告書
	　　年　　月　　日

消防署長　様

届 出 者

住　 所

氏　 名
このたび発生した非火災報については、下記のとおり改善（計画）を実施（策定）しましたので報告します。

	防火対象物
	所 在 地

	名　  称

	用  　途

	構  　造
	造　地上　　　　階　　　地下　　　　階

	消防用設備等・特殊消防用設備等

	点検状況
	保守点検業者　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　）

	警戒区域番号

	感知器の種類

	発生場所

	警備保障会社名

	非火災報

発生理由

	非火災報

処理方法
	１　特に何もしない（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　感知器の取付け位置の変更

３　感知器の同種類の取替え

４　感知器の種類の変更

５　感知器の作動感度の変更

６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※発生状況
	覚知時間：　　　　年　　月　　日　　　　時　　　分

	※　受　　付　　欄
	※経　過　欄
	※備　考　欄

備考　１　この報告書は、速やかに提出すること。
　　　２　※部分は、記入しないこと。